

# Årsredovisning

för

## Monikander Projekt AB

559043-3479

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Monikander, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen för Monikander Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt utför konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolagets omsättning har ökat med 43% genom att bolaget haft mer konulttjänster under året.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	527	300	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	-119	-37	173
Soliditet (%)	69,3	87,5	95,0	97,6

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	894 463	-155 906	<b>788 557</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-155 906	155 906	<b>0</b>
Årets resultat			-358 859	<b>-358 859</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>738 557</b>	<b>-358 859</b>	<b>429 698</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	688 557
årets förlust	-358 859
	<b>329 698</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	329 698
	<b>329 698</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		527 330	299 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>527 330</b>	<b>299 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 030	-44 297
Personalkostnader	2	-538 731	-236 107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-565 761</b>	<b>-280 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 431</b>	<b>19 427</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	-135 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9 300
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-320 420	-12 356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-643
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-320 428</b>	<b>-138 699</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-358 859</b>	<b>-119 272</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-358 859</b>	<b>-119 272</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-358 859</b>	<b>-119 272</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	125 223	137 644
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 223</b>	<b>137 644</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 223</b>	<b>137 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 663	124 400
Övriga fordringar		1 010	1 043
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 673</b>	<b>125 443</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		297 225	580 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>297 225</b>	<b>580 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>422 898</b>	<b>706 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>548 121</b>	<b>843 935</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		688 557	807 829
Årets resultat		-358 859	-119 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>329 698</b>	<b>688 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>379 698</b>	<b>738 557</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		615	0
Övriga skulder		157 809	95 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>168 423</b>	<b>105 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>548 121</b>	<b>843 935</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Resultat från andelar i intressebolag	0	-135 000
	<b>0</b>	<b>-135 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp	308 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>458 000</b>	<b>150 000</b>
Årets nedskrivningar	-332 777	-12 356
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-332 777</b>	<b>-12 356</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 223</b>	<b>137 644</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Monikander Projekt AB  
Org.nr 559043-3479

6 (6)

Stockholm 2023-05-26

*Kenneth Monikander*  
Kenneth Monikander